ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADO EM aolaalg
Requerimento verbal N°. 264/2019

Gson da Silra Ibupino
Presiclante

Govermador Edison Lobão, 02 de Outubro de 2019.

SenhorPresidente, na forma regimental, requeiroa Vossa Excelencia,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Secretario de

Regularização Fundiária a seguinte matéria: solicitando-lhe que seja

providenciadaa documentação da área do EstádioJosé Custódio no Distrito

de Bananal para viabilizar o recebimento de recursos oriundos de emenda

parlamentarpara a construçãodo Estádio.

Sala das Sessões da Câmara Municipalde Gov.EdisonLobão,
Estado do Maranhão, aos02 (dois) dias de Outubrode 2019.

Caliandro Reis de Abreu

Vereador

Recebi(mos) em:

as n_m m